1 / 2

お取引先各位

 令和 7 年 4 月吉日

モノ・インターナショナル株式会社

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

 HP：https://mo-no.co.jp E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

MONO GARDEN PALETTE 新商品のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

MONO GARDEN PALETTE にて、新商品のご紹介です。

不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

発売開始日 2025 年 4 月 14 日（月）

商品コード 商品名 JAN CODE 規格 上代 備考

GPDN-05 GP ﾆｹﾞﾗｵﾘｴﾝﾀﾘｽ ﾄﾞﾗｲ ﾋﾟﾝｸﾗｲﾗｯｸ 4538829921054  約 35-45g,約 40-60cmL/束 ¥1,000

GPDN-06 GP ﾆｹﾞﾗｵﾘｴﾝﾀﾘｽ ﾄﾞﾗｲ ﾌﾞﾙｰﾗｲﾗｯｸ 4538829921061  約 35-45g,約 40-60cmL/束 ¥1,000

GPDN-07 GP ﾆｹﾞﾗｵﾘｴﾝﾀﾘｽ ﾄﾞﾗｲ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｸﾞﾘｰﾝ 4538829921078  約 35-45g,約 40-60cmL/束 ¥1,000

GPDN-08 GP ﾆｹﾞﾗｵﾘｴﾝﾀﾘｽ ﾄﾞﾗｲ ｴﾝｼﾞｪﾙﾋﾟﾝｸ 4538829921085  約 35-45g,約 40-60cmL/束 ¥1,000

GPDN-09 GP ﾆｹﾞﾗｵﾘｴﾝﾀﾘｽ ﾄﾞﾗｲ ｼｬﾝﾊﾟﾝ 4538829921092  約 35-45g,約 40-60cmL/束 ¥1,000

GPDN-10 GP ﾆｹﾞﾗｵﾘｴﾝﾀﾘｽ ﾄﾞﾗｲ ｵﾚﾝｼﾞ 4538829921108  約 35-45g,約 40-60cmL/束 ¥1,000

GPDRA-09 GP ﾗｸﾞﾗｽ ﾄﾞﾗｲ ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ 4538829918092  約 30 本,約 40cmL ¥800

GPDRA-10 GP ﾗｸﾞﾗｽ ﾄﾞﾗｲ ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 4538829918108  約 30 本,約 40cmL ¥800

GPDRA-11 GP ﾗｸﾞﾗｽ ﾄﾞﾗｲ ﾍﾟｰﾙｲｴﾛｰ 4538829918115  約 30 本,約 40cmL ¥800

GPH-01 GP ﾌﾞﾄﾞｳﾎｵｽﾞｷ ﾎﾜｲﾄ 4538829922044
実の直径約 2-3.5cm,

実約 20 個,約 55cmL
¥1,500

GPH-02 GP ﾌﾞﾄﾞｳﾎｵｽﾞｷ ﾋﾟﾝｸ 4538829922051
実の直径約 2-3.5cm,

実約 20 個,約 55cmL
¥1,500

GPH-03 GP ﾌﾞﾄﾞｳﾎｵｽﾞｷ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4538829922068
実の直径約 2-3.5cm,

実約 20 個,約 55cmL
¥1,500

GPH-04 GP ﾌﾞﾄﾞｳﾎｵｽﾞｷ ｵﾚﾝｼﾞ 4538829922075
実の直径約 2-3.5cm,

実約 20 個,約 55cmL
¥1,500

GPH-50 GP ほおずき ｵﾚﾝｼﾞ 4538829922082
実の直径約 3-5cm

実約 8 個
¥1,200

GPLV-00 GP ｿﾌﾄﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ ﾎﾜｲﾄ 4538829934078  約 30-45g,約 40-60cmL ¥1,000

GPMN-01 GP ﾐﾆｽｹﾙﾄﾝﾘｰﾌ ﾎﾜｲﾄ 4538829909120  約 5.5-8cm,約 20 枚 ¥400

GPMN-02 GP ﾐﾆｽｹﾙﾄﾝﾘｰﾌ ﾋﾟﾝｸ 4538829909137  約 5.5-8cm,約 20 枚 ¥400

GPMN-04 GP ﾐﾆｽｹﾙﾄﾝﾘｰﾌ ﾋﾟｰﾁ 4538829909151  約 5.5-8cm,約 20 枚 ¥400

GPO-01 GP ｵﾝｼｼﾞｭｳﾑ ﾎﾜｲﾄ 4538829921139  直径約 5cm,10 本入り ¥1,200

GPO-02 GP ｵﾝｼｼﾞｭｳﾑ ﾗｲﾄﾋﾟﾝｸ 4538829921146  直径約 5cm,10 本入り ¥1,200

GPO-03 GP ｵﾝｼｼﾞｭｳﾑ ﾌﾞﾙ-ﾗｲﾗｯｸ 4538829921153  直径約 5cm,10 本入り ¥1,200

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:garden@mo-no.co.jp

 2 / 2

GPP-04 GP ﾋﾟﾗﾐｯﾄﾞｱｼﾞｻｲ ｸﾛｰﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ 4538829902046  約 15g ¥1,650  復活

GPP-28 GP ﾋﾟﾗﾐｯﾄﾞｱｼﾞｻｲ ｱｼｭﾚｰﾌﾞﾙｰ 4538829903609  約 15g ¥1,650

GPP-29 GP 限定ﾋﾟﾗﾐｯﾄﾞｱｼﾞｻｲ ﾍﾟｰﾙｸﾞﾘｰﾝ 4538829903630  約 15g ¥1,650

GPP-30 GP ﾋﾟﾗﾐｯﾄﾞｱｼﾞｻｲ ﾗｲﾄｸﾞﾚｰﾌﾟ 4538829903647  約 15g ¥1,650

GPPB-01 GP ﾋﾟﾗﾐｯﾄﾞｱｼﾞｻｲ ｻｸﾗﾐｯｸｽ 4538829902077 約 15g ¥1,800 復活

GPPK-02 GP ﾋﾟﾗﾐｯﾄﾞｱｼﾞｻｲ ﾍﾞｲｸﾄﾞｱｯﾌﾟﾙ 4538829902183  約 15g ¥1,650 復活

GPQ-01 GP 姫月下美人 ﾎﾜｲﾄ 4538829921115  直径約 5cm,10 本入り ¥1,500

GPQ-02 GP 姫月下美人 ﾌﾞﾙｰﾗｲﾗｯｸ 4538829921122  直径約 5cm,10 本入り ¥1,500

GPRS-09 GP ｿﾌﾄﾗｲｽﾌﾗﾜｰ ﾗｲﾗｯｸ 4538829911598  約 60ｇ,約 60cmL ¥1,850

GPRU－02 GP ﾙｽｶｽｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾋﾟﾝｸ 3 本 4538829911345  約 3 本,約 50-60cmL ¥1,500

GPSB-01 GP ﾌﾞﾙﾌｧﾝｽﾀﾁｰｽ ｻﾗｼ ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ 4538829905160  約 25g,約 50cmL ¥1,300

GPSB-03 GP ﾌﾞﾙﾌｧﾝｽﾀﾁｰｽ ｻﾗｼ ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 4538829905184  約 25g,約 50cmL ¥1,300

GPSD-07 GP ｼｰﾄﾞﾌﾗﾜｰ ﾚｯﾄﾞ 4538829925076  約 60ｃｍＬ/束, 花径約 5-6cm,約 10 本入り ¥1,300 発売済

GPSD-08 GP ｼｰﾄﾞﾌﾗﾜｰ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｸﾞﾘ-ﾝ 4538829925083  約 60ｃｍＬ/束, 花径約 5-6cm,約 10 本入り ¥1,300

GPSED-11 GP 千日紅 ﾄﾞﾗｲ ｸﾞﾚｰﾌﾟ 4538829913134  約 50cmL,約 20 本 ¥1,400

GPSF-01 GP ﾋﾏﾜﾘ ｻﾌﾗﾝ（1 輪） 4538829911574  花径約 7-8ｃｍ ¥1,100 発売済

GPSN-01 GP ｼﾉﾌﾞ ﾎﾜｲﾄ（5） 4538829912014 約 25-35ｃｍL,5 枚/束 ¥1,300 復活

GPSS-12 GP ﾘﾓﾆｭｰﾑ ﾋﾟﾝｸ/ﾚｯド 4538829917125  約 40-50g,約 50cmL ¥1,500

GPST-01 GP ｱﾗｾｲﾄｳ ﾎﾜｲﾄ 4538829925090  直径約 5cm,約 10 本入り, ¥1,400

GP927-90 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)くすみﾊﾟﾚｯﾄ 4538829927902
花径 23-28 ㎜,花丈 20-25 ㎜

07：ｽﾉｰﾋﾟﾝｸ 20：ﾐｽﾃｨｰﾊﾟｰﾌﾟﾙ 50：ﾗｲﾄﾋﾟﾝｸ 各 5 輪
¥3,150

GP927-91 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)ﾋﾞﾀﾐﾝﾊﾟﾚｯﾄ 4538829927919
花径 23-28 ㎜,花丈 20-25 ㎜

08：ｸﾘｰﾐｰﾋﾟｰﾁ 13：ｵﾚﾝｼﾞ 15：ｻﾌﾗﾝｲｴﾛｰ 各 5 輪
¥3,150

GP927-92 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾚｯﾄ 4538829927926
花径 23-28 ㎜,花丈 20-25 ㎜

01：ﾚｯﾄﾞ 11：ﾌﾞﾗｲﾀﾞﾙﾋﾟﾝｸ 50：ﾗｲﾄﾋﾟﾝｸ 各 5 輪
¥3,150

GP927-93 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)ｴﾚｶﾞﾝﾄﾊﾟﾚｯﾄ 4538829927933
花径 23-28 ㎜,花丈 20-25 ㎜

00：ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ 12：ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 25：ｶｼｽﾍﾞﾘｰ 各 5 輪
¥3,150

GP927-94 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)ﾌﾞﾙｰﾊﾟﾚｯﾄ 4538829927940
花径 23-28 ㎜,花丈 20-25 ㎜

06：ﾊﾜｲｱﾝﾌﾞﾙｰ 19：ｱｼｭﾚｰﾌﾞﾙｰ 02：ｼｬﾝﾍﾟｰﾝ各 5 輪
¥3,150

GPAS-50 GP アスパラガス ゴールド 4538829911376 約 8g ¥1,500 発売済

GPAS-51 GP アスパラガス シルバー 4538829911383 約 8g ¥1,500 発売済